% Etiam quod, deinceps ^qmtuor annis proxime futuris ipraditlus 
Xoannes Modernuspro tempore exiflens chflt Ordtms d t̂agifter 
(fenerdu i de omnibus qmbufiumque rebû y &  bonis Aeltpofi-
rum eiufdem Ordmis inter m  decedentium $ tum pro txperfisyqua tn 
mfrmmiontbusy fgjprocefstbus Cmom^dtimum^etri Armengol, 
•gd Adaria Socor sudior umque Chtijh ftruorum* Ut at orum nuncu

pator umy tpfitts Ordinis proftjfirum , tn dies feri filent fijppurtan- 
dis.Tum etiam pro reparationeydr reparationibus nonnullis diEh Or 
dmts ‘T̂ egulanbus domibus paupct ibuSy&prefirtim Smch Adria- 
m alma Romana Vrbts difponat«

V Rbanus P a p a V I I I .  ad cepiilet,&  profefsionem emif~ 
futuram rei memoriam, fiifet, regularem, omnino cede- 

Et pro parte diLedi fiiij Ioannis ret,& in cade expolitione,quod 
deCebrian Magiftsr Generalis didas Ioannes^pro eius perfonse 
Ordinis Beatae Marix de Merce fuftentatlone, vt afferebat ,vni- 
de Redemptionis Captinorum, uerfus ordo prrfatus diuerfas 
nuper cxpofitum fuit, quod re- expenias contribuere folet,habi 
gularibus dicti Ordinis inftitutis tum, per eiufde Ordinis fratres 
Apoftolica auctoritate confir- gsftari folitumdn domo regula- 
matis, inter alia, difponebatur, ri prxfati Ordinis oppidi dei O- 
quod quidquid apud vnumquem liuar Cefarauguft. Dicecef.fufcc 
que ipfius Ordinis Religiofum, perat,& profefsionem, per eof- 
tempore eius obitus repertum dem fratres emitti confuetam, 
foret, id totum domui regulari exprefle emifferat, regularem 
didi Ordinisfm qua habitu M - eandemque domum a fundamen

Hh tis

Bullariuni Ordinis.
tiiteftaurare curauerat, &  pro- 
pterea quomodo ipiius domus 
indemnitati corifuttum eifet,per 
febs defuper opportunb prouide- 
redeliderabatoNos eiufdein Ioa 
nis,ea in parte fupplicationibus 
inclinati , inftitutis praefatis etia 
inHxrendogqiiddqliidquid apud, 
didum Ioannem,tempore illius 
obitus repertum fuifiet, id totu 
dbmui pfx M x l in qua habitum 
fufceperat?&  profefsioneiti pie- 
didam emiilerat, vt pfxfertur, 
cxderet5& cxdere deberet pie 
quifqua cuiuluis flatus, gradus,
Sc conditionis eiiftefet, aliquid 
fecus molifi, aut intentare vlld buspa 
modo pollet in quodque etiam 
quaelibet expeofa ex prxdidis, 
per Religionem eidem loanni 
(non tamen pro Redemptione 
Captiuorum contribui folitis,& 
cofuetis)quas in fcftauratipnem 
prxdifl^ domus fadas fuifle,c6-* 
ftitiflet adcomputunr, ab his, ad 
quos pro tempore fteftafetf re
cipi deberent, Appiiolica addb- 
ritate decreuimus,&declar aui- 
miis,&  alias,prout in noflris de 
fuperfubdie 7. Depembr. pro
ximipraeteriti’expeditis littef is, 
quarum tenore prxfehtibUs pro 
fufficienter exprefsis Haberi vo“ 
lumus,plenius coiitinetur.Nqnc 
alitem diledti filij moderhi Pro
curatoris Generaliseiufdem Qr 
dlnis nobis humiliter porreciis . 
inclinati,quod deinceps quatuor 
annis proxime futuris durare du